
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.03.2024 06:09

Návleky Highlander Glenshee černá

Cena: 640,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SS00760
Výrobce: Highlander
Kategorie: Návleky na nohy

Návleky Highlander Glenshee černá
Naše nejlevnější lehké a nepromokavé návleky navržené tak, aby vás udržely v suchu při dešti, ve sněhu a blátě.
Odolnost proti vodě 3 000 mm H2O a technologie AB-TEX pomohou udržet vaše nohy v suchu a chrání je před blátem a dalšími nečistotami.
Poskytnou ochranu před klíšťaty a dalším hmyzem při procházení vysokou trávou.

Technický popis:
- materiál: 100% Polyester s membránou
- barva: černá
- výrobce: Highlander

vel. S
Výška přední: 38 cm
Výška zadní: 30 cm
Obvod horní: 40 cm
Obvod spodní: 26 cm
Hmotnost: 140 g

vel. M
Výška přední: 42 cm
Výška zadní: 34 cm
Obvod horní: 40 cm
Obvod spodní: 30 cm
Hmotnost: 150 g


